[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2011                                                                                                           № 78/1

п. Печенга

В соответствии  с Гражданским кодексом Россий

         Руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 26.12.2005 года, «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга » утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 122 от 08.07.2011 года, в целях исполнения полномочий по решению вопросов, отнесенных к вопросам местного значения поселений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации муниципального образования городское поселение Печенга:

     1.1 Закрепить за муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга» на праве оперативного управления недвижимое  муниципальное имущество, согласно приложению 1 настоящего Постановления, движимое муниципальное имущество, согласно приложению 2 настоящего Постановления;
    1,2 Заключить договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга»

   1,3 Внести соответствующие изменения в реестр недвижимого и движимого муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.
2. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга» :
2.1  Поставить на баланс предприятия имущество, согласно приложению № 1, № 2;

2.2  Назначить материально-ответственных лиц.
      4.  Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга

 Э.В. Затона
Зам.Главы администрации                                                                                         Н.Г.Жданова

Начальник финансового отдела                                                                                Н.С.Гришина

Начальник отдела бух.учета и отчетности                                                              И. Н. Скрыпник
Начальник  отдела земельно-имуществ. отнош.                                                  О.В. Лебедева
И.Н.Скрыпник

Рассылка 8 экз.: фин.отдел-1, отдел ЗИО-1, дело-1, прокуратура-1,  зам.главы-1, МКУ-1; отдел бух.учета и отчетности-1
Приложение № 1

к постановлению Главы
муниципального образования

городского поселения Печенга

от « 01 »  сентября  2011 № 78/1
	NN
п/п
	Группировка  информации

	Коли- чество
	Балансовая стоимость (тыс.руб)

	Инв. номер
	Наименование
	Адрес объекта недвижимости

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	114
	Нежилое помещение (гараж)
	Мурманская обл. Печенгский район,  п. Печенга , ул. Печенгское шоссе,
	1
	115,00

	2
	25
	Помещение нежилое 5-18 (II)
	Мурманская обл. Печенгский район,  п. Печенга , ул. Печенгское шоссе, д.3.
	1
	3149,71

	ИТОГО

	3264,71

Приложение № 2

к постановлению Главы
муниципального образования
городского поселения Печенга

от « 01 » сентября 2011 № 78/1
	NN
п/п
	Группировка  информации

	Коли- чество
	Балансовая стоимость

	Инв. номер
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	110104085
	Mini АТС Panasonic
	1
	67 120,00

	2
	110106010
	Автомобиль Hyndai H-1 New VIN КМНWH81JP9U101120
	1
	1 048 000,00

	3
	110106193
	Вешалка 3 рожка
	1
	1 500,00

	4
	110104077
	Принтер НР лазер  1018
	1
	3 560,00

	5
	110104081
	Блок хранения информации HP 250G
	1
	78 999,96

	6
	110104077
	Принтер НР лазер  1018
	1
	3 560,00

	7
	110106023
	Гардероб
	1
	9 095,00

	8
	110106182
	Жалюзи 1,6*1,5
	6
	10 950,00

	9
	110106181
	Жалюзи 2,5*1,5
	5
	13 310,00

	10
	110106080
	Картина "Герб России"
	1
	14 000,00

	11
	110104374
	Принтер НР Лазер 1102
	1
	4 416,00

	12
	11010473
	Источник БП ИМР 825 АР
	2
	8 128,00

	13
	110106720
	Комплект штор
	2
	34 760,00

	14
	110104001
	Копировальный аппарат Kyocera MITA KM-1635/NW PS(X) принт/дуплекс DU-410
	1
	62 223,20

	15
	110106025
	Кресло
	1
	4 844,00

	16
	110106301
	Кресло  (черное)
	1
	4 940,00

	17
	110106123
	Кресло "Самбо" (к/з черный,подл.бук)
	8
	21 592,00

	18
	110106302
	Кресло (черная кожа)
	1
	7 490,00

	19
	110104374/
	Принтер НР Лазер 1102/
	1
	4 416,00

	20
	110104063
	Мобильный р/т Nokia E65-1
	1
	12 990,00

	21
	110104114
	Монитор LCD DELL E190S
	1
	6 820,00

	22
	110104079
	МФУ
	1
	7 780,00

	23
	110104075
	МФУ
	1
	6 680,00

	24
	110010479
	Радиотелефон Панасоник КХ-ТG411
	1
	1 765,00

	25
	110104900
	Системный блок ПК Aquarius Pro P30 S48
	2
	14 500,00

	26
	110104118
	Ноутбук  Acer Extensa  5210
	1
	20 740,00

	27
	110104056
	Ноутбук Acer  M 5210
	1
	19 470,00

	28
	110104061
	Ноутбук HP
	1
	28 350,00

	29
	110104082
	Ноутбук MSI Megabook L 730-013Ru
	1
	39 995,00

	30
	110104083
	Ноутбук MSI S262-212 C2D
	1
	43 690,01

	31
	110104119
	Ноутбук Sony Vaio
	1
	49 980,00

	32
	110104002
	ПКPent4 541 3200E/M13 SE/MSI 915GV3-V/512M IIKing/80GST380811AS/HD11/ND-3570/3.5"ALPS/mATX 300W
	1
	27 657,30

	33
	110104003
	ПК Pent4 541 3200E/M13 SE/MSI 915GV3-V/512M II King/80GST380811AS/HD11/ND-3570/3.5"ALPS/mATX 300W
	1
	27 657,30

	34
	110104014
	ПК Flextron Econ 2104 (P4 1700Mhz/512M/80GSeag/DVD-RM/3.5"/клав.,мышь,монитор 15")
	1
	14 433,00

	35
	110104034
	Персональный компьютер
	1
	19 220,00

	36
	110104033
	Персональный компьютер
	1
	19 535,00

	37
	110104015
	ПК Cel-D 341/MSI 915GV3-V/512M II Nanya/80GWD800JD/HD11TB/8164B/3.5"Mits/mATX 300W IW-V554
	1
	17 890,80

	38
	110104156
	Системный блок ПК Aquarius Pro P30 S48
	1
	26 600,00

	39
	110104076
	ПК Flextron Econ 3254 (Cel DD-1400/1024M/80G/DVD-RW3.5"/клав., мышь, монитор 17"
	1
	22 105,00

	40
	110104043
	ПК Fleхtron Econ 3204
	1
	19 910,00

	41
	110104044
	ПК Fleхtron Econ 3204
	1
	19 910,00

	42
	110104113
	ПК Е5300/P5KPL-AM/2GB
	1
	17 215,00

	43
	110104376
	Принтер HP Лазер КОЛОР СР 1515 Н
	1
	10 880,00

	44
	110104375
	Принтер НР лазер  ПРО Р1102W
	1
	5 440,00

	45
	110010479
	Радиотелефон Панасоник  КХ-ТG411
	1
	1 765,00

	46
	110106002
	Сейф Р-36 Т
	1
	14 959,42

	47
	110106003
	Сейф Р-36 Т
	1
	14 959,42

	48
	110104084
	Сервер HP
	1
	94 420,00

	49
	110106190
	Скамья со спинкой и подлокотн.
	2
	21 000,00

	50
	11010470
	Сканер НР  scanjet G2710
	1
	3 104,00

	51
	110106189
	Стол д/заседаний
	2
	5 840,00

	52
	110106202
	Стол-переговоров  (св.орех) ТАНГО СТ9-2400  240*120*73,5
	1
	13 087,00

	53
	110106188
	Стол письменный С274ф
	3
	7 890,00

	54
	110106187
	Стол письменный С279ф
	1
	2 720,00

	55
	110106016
	Стол рабочий
	1
	9 749,00

	56
	110106201
	Стол-приставка (св.орех) ТАНГО СП9-4н1 84*80*73,5
	1
	5 718,00

	57

	58
	110106185
	Стул  ИЗО
	8
	7 120,00

	59
	110106100
	Сумка PIERRE 634710, женская
	1
	4 590,00

	60
	110106126
	 ТАНГО СТ91-02R  Рабочая станция (св.орех)
	1
	28 998,00

	61
	110106125
	ТАНГО Шкаф -витрина( св.орех)
	1
	6 090,45

	62
	110106124
	ТАНГО Шкаф закрытый ( св.орех)
	1
	5 570,80

	63
	110104195
	Телефакс  ПАНАСОНИК кх-фп 207 ру
	1
	5 875,00

	64
	110106186
	Тумба подкатная
	6
	17 400,00

	65
	110106018
	Тумба подкатная
	1
	5 271,00

	66
	110104160
	Холодильник LIEBHE
	1
	9 990,00

	67
	110106300
	Шкаф  ТОРАZ
	1
	7 618,05

	68
	110106060
	Шкаф архивный КД-155
	1
	16 500,00

	69
	110106059
	Шкаф архивный КД-155
	1
	16 500,00

	70
	110106058
	Шкаф архивный КД-155
	1
	16 500,00

	71
	110106057
	Шкаф архивный КД-155
	1
	16 500,00

	72
	110106001
	Шкаф для документов КБ-031
	1
	6 035,90

	73
	110106191
	Шкаф для одежды
	3
	12 000,00

	74
	110106194
	Шкаф закрытый д/книг С271/2
	1
	4 900,00

	75
	110106024
	Шкаф комбинированный со стеклом в алюминиевой раме
	1
	16 506,00

	76
	110106192
	Шкаф металлический д/документов
	4
	35 212,00

	77
	110106195
	Шкаф открытый д/книг С271ф
	1
	3 640,00

	78
	110104011
	Шредер DEFENDER C-22CC
	1
	6 210,90

	79
	110104089
	Cистемный блок iRU Intro Home 123W
	1
	32 750,00

	80
	110105009
	Автомобиль ГАЗ 3102-501 VIN Х9631020071376133
	1
	353 400,00

	81
	110106036
	Гардероб
	1
	9 095,00

	82
	110104093
	Диктофон цифровой Olimpus
	1
	3 100,00

	83
	110109002
	Жалюзи вертикальные
	1
	1 921,00

	84
	110109001
	Жалюзи вертикальные
	3
	4 116,00

	85
	110106044
	Конференц стол д/совещаний
	1
	2 735,00

	86
	110104091
	Копир CANON FC/PC 128 A4
	1
	13 250,00

	87
	110106053
	Кофемашина Bosch TCA6301
	1
	21 380,00

	88
	110106038
	Кресло
	1
	4 844,00

	89
	110106046
	Кресло офисное "Престиж"
	5
	7 300,00

	90
	110106017
	Кресло руководителя
	1
	15 250,00

	91
	110104071
	Мобильный р/т  Samsung D880
	1
	13 900,00

	92
	110104079
	Мобильный телефон  Nokia N86 Indigo
	1
	19 550,00

	93
	110104088
	Монитор Samsung TFT17 black
	1
	8 450,00

	94
	110104052
	МФУ HP Laser Jet M 1005
	1
	6 280,00

	95
	110104047
	Ноутбук MSI L740-010
	1
	27 490,00

	96
	110104081
	Ноутбук Acer АО751Н
	1
	22 000,00

	97
	110104060
	ПК Econ 4451
	1
	21 450,00

	98
	110104024
	ПК Flextron Econ 3204 (Cel D-326/512M/80G/dvd/3.5"/клав., мышь, монитор 17"
	1
	17 702,10

	99
	110104023
	Принтер HP LaserJet 1160
	1
	9 333,00

	100
	110104072
	Принтер Samsung CLP-310
	1
	6 805,00

	101
	110104028
	Принтер Canon PIXMA IP4200
	1
	3 452,70

	102
	110106031
	Приставка к столу
	1
	3 788,00

	103
	110106032
	Приставка к столу
	1
	2 467,00

	104
	110106004
	Приставка к столу
	1
	2 750,00

	105
	110104073
	Радиотелефон Panasonic KX-TG7206RUT
	1
	2 580,00

	106
	110104090
	Сканер EPSON
	1
	2 700,00

	107
	110109004
	Спутниковый комплект Триколор ТВ
	1
	9 000,00

	108
	110106048
	Стол - рецепшн
	7
	11 053,00

	109
	110106009
	Стол для переговоров
	1
	20 400,00

	110
	110106001
	Стол рабочий
	1
	8 650,00

	111
	110106029
	Стол рабочий
	1
	9 749,00

	112
	110106042
	Стол рабочий под компьютер
	11
	25 058,00

	113
	110106016
	Стул
	10
	28 500,00

	114
	110104085
	ТВ ЖК Samsung 32
	1
	29 500,00

	115
	110104084
	телевизор Hyundai H-LCD 2206
	1
	15 888,00

	116
	110106002
	Тумба подкатная
	2
	9 400,00

	117
	110106043
	Тумба подкатная с замком
	9
	21 753,00

	118
	110104027
	Факс Panasonic KX-FC932RU
	1
	5 752,80

	119
	110106054
	Шкаф архивный КД-155
	1
	12 400,00

	120
	110106045
	Шкаф для одежды
	3
	12 246,00

	121
	110106013
	Шкаф комбинированный со стеклом
	1
	13 190,00

	122
	110106037
	Шкаф комбинированный со стеклом
	1
	13 890,00

	123
	110106056
	Шкаф пистолетный
	1
	3 450,00

	ИТОГО

	3215151,11

О закреплении за муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр  муниципального образования городское поселение  Печенга» имущества на праве  оперативного управления